
 
 

UCHWAŁA NR XVI/290/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75867 – Krajowy Plan Odbudowy  

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn.  „Branżowe Centrum 
Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności o kwotę 160.010,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r.  o kwotę 9.981.696,-zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.204.167,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 8.777.529,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 8.916.183,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu zwrotu od operatora kolejowego 
nadpłaty wynikającej z rocznego rozliczenia rekompensaty za 2024 r. o kwotę 711.412,-zł (dochody 
bieżące), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 228.160,-zł (dochody majątkowe), w tym 
z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania pn. „Pełnienie nadzoru 
inwestorskiego dla zadań polegających na budowie dróg dla pieszych i rowerów, realizowanych przez 
Gminy na terenie Województwa w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027” o kwotę 28.160,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2891



bb) dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
200.000,-zł (dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 
na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 893 Hoczew – Baligród – Cisna od km 
36+173,74 do km 36+456,95 wraz z zabezpieczeniem osuwiska od km 36+200 do km 36+434 oraz 
niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi w m. Cisna" o kwotę 
7.976.611,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.065.513,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych środków 
budżetowych oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 492.755,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektów 
własnych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 
412.748,-zł (dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 75867 – Krajowy Plan Odbudowy z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na realizację projektu pn.  „Branżowe Centrum Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy 
społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności o kwotę 160.010,-zł 
(dochody majątkowe). 

4. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 6.399.914,-zł, 
w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.538.807,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.861.107,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4.861.107,-
zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       4.861.107,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    4.861.107,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

2) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące        60.000,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych     6.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.000,-zł 

ab) świadczenia na rzecz osób fizycznych     54.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2891



3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 15.160,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące 15.160,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      15.160,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1.393.647,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne o kwotę 498.150,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       498.150,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      498.150,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  498.150,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       500.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      500.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 80154 – Branżowe centra umiejętności o kwotę 395.497,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       395.497,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      395.497,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 - Muzea o kwotę 70.000,-zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące        70.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      70.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r.  

o kwotę 23.970.266,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.026.838,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 18.943.428,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 19.735.186,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2891



a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 3.503.991,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       3.503.991,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      3.503.991,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 3.593.477,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       3.593.477,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     3.593.477,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     834.324,-zł 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 12.637.718,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe       12.637.718,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     12.637.718,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 2.094.997,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne o kwotę 553.500,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       553.500,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      553.500,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  553.500,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

1.146.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe       1.146.000,-zł  
  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      1.146.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2891



środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 80154 – Branżowe centra umiejętności o kwotę 395.497,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       198.684,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      198.684,-zł 

cb) wydatki majątkowe       196.813,-zł 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     196.813,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych                            196.813,-zł                   

4) dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.237.755,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.202.755,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       60.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      60.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                 1.142.755,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  1.142.755,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych   - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 35.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       35.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     35.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 752.328,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 190.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       190.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      190.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 44.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       44.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące                          44.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 518.328,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       476.663,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      476.663,-zł 

cb) wydatki majątkowe       41.665,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     41.665,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2891



9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Mielcu w kwocie 498.150,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Remont sieci wodno-kanalizacyjnej i parteru szkoły po wymianie rur" w kwocie 424.350,-
zł, 

b) zadania pn. „Remont dwóch sal dydaktycznych" w kwocie 73.800,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację zadania pn. „Wymiana dwóch transformatorów w stacji TRAFO w Ośrodku 
w Czudcu" w kwocie 500.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Mielcu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont sieci wodno-kanalizacyjnej 
i częściowy remont szkoły" w kwocie 553.500,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum Kresów 
w Lubaczowie przeznaczoną na realizację wskazanych zadań i programów – na zadanie pn.: „Festiwal  
„Aklamacje. Muzyka cerkiewna Rzeczypospolitej" w Zespole Cerkiewnym w Radrużu" w kwocie 70.000,-
zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
3.503.991,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach przewozów 
wojewódzkich" w kwocie 290.000,-zł, 

b) zadania pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach Podmiejskiej 
Kolei Aglomeracyjnej - PKA"  w kwocie 3.213.991,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację programów z zakresu 
promocji zdrowia w kwocie 60.000,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru im. 
Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację wskazanych zdań i programów – na 
zadanie pn. „KLASYKA 3.0” w kwocie 190.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację wskazanych zdań i programów – na zadanie 
pn. „Wydanie książki biograficzno - religijnej autorstwa ks. Stanisława Słowika" w kwocie 44.000,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. c stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 476.663,-zł, 
w tym: 

a) dotacje podmiotowe na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 
statutowych w kwocie 432.663,-zł, w tym dla: 

aa) Muzeum Kresów w Lubaczowie w kwocie 70.000,-zł, 

ab) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 83.800,-zł, 

ac) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie, w tym na utrzymanie i remonty obiektów – na zadanie pn. 
„Remont skrzydła zachodniego i południowego budynku Muzeum przy ul. 3 Maja 19., Etap V" 
w kwocie 278.863,-zł, 

b) dotację celową dla Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu 

z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań i programów  - na zadanie  pn. „Od Bolesława do 
Stanisława. Z dziejów monarchii polskiej 1025-1795. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2891



W tysiąclecie koronacji Bolesława Chrobrego" w kwocie 44.000,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 
w:  

1) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację projektu pn. „Pomoc Techniczna Interreg Polska - Słowacja 2021-2027" 
w ramach Programu Interreg Polska-Słowacja 2021-2027 w kwocie 15.160,-zł (wydatki finansowane ze 
środków własnych budżetu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 
12.128,-zł oraz dotacji z BP w kwocie 2.274,-zł), 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 lit. c stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu przeznaczone na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum Umiejętności 
(BCU) w dziedzinie pomocy społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności  
w kwocie 395.497,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 358.694,-zł, 
środków własnych budżetu Województwa  36.803,-zł), 

3) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. c stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum 
Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności  w kwocie 198.684,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez 
rozbudowę/przebudowę odcinków dróg wojewódzkich polegającą na budowie dróg dla pieszych oraz 
dróg dla pieszych i rowerów na terenie województwa podkarpackiego" w kwocie 200.000,-zł (wydatki 
finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 893 Hoczew – Baligród – Cisna od km 36+173,74 do 
km 36+456,95 wraz z zabezpieczeniem osuwiska od km 36+200 do km 36+434 oraz niezbędną 
infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi w m. Cisna" w kwocie 4.661.107,-zł 
(wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

2) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. b stanowią wydatki w kwocie 3.593.477,-zł, w tym: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację: 

aa) zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez 
rozbudowę/przebudowę odcinków dróg wojewódzkich polegającą na budowie dróg dla pieszych oraz 
dróg dla pieszych i rowerów na terenie województwa podkarpackiego" w kwocie 

200.000,-zł (wydatki finansowane ze środków otrzymanych od JST), 

ab) zadania pn. „Rozbudowa skrzyżowania DW 985 z DP 1713R wraz 

z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej w mieście Mielec i miejscowości 
Szydłowiec" w kwocie 1.500.000,-zł, 

ac) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik-Leżajsk-Łańcut-Dylągówka-Szklary 
polegająca na budowie mostu w km 37+638 na rzece Wisłok wraz z rozbudową dojazdów oraz 
rozbiórką, budową i przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. 
Dąbrówki" w kwocie 1.000.000,-zł, 

ad) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku od skrzyżowania z DK 9 w Nowej 
Dębie do skrzyżowania z DK 77 w Nisku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 
i urządzeniami budowlanymi" w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 59.153,-zł, 

ae) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych w kwocie 834.324,-zł zostały określone w bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w § 2 ust. 5 pkt 1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2891



3) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 893 Hoczew – Baligród – 
Cisna od km 36+173,74 do km 36+456,95 wraz z zabezpieczeniem osuwiska od km 36+200 do km 36+434 
oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi w m. Cisna" w kwocie 12.637.718,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej 
z budżetu państwa - 7.976.611,-zł, środków własnych budżetu Województwa - 4.661.107,-zł), 

4) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią wpłatę na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 150.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 
w kwocie 1.146.000,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Wymiana dwóch transformatorów w stacji TRAFO w Ośrodku 

w Czudcu" w kwocie 500.000,-zł, 

b) zadania pn. „Modernizacja kotłowni gazowej polegająca na wymianie jednostek kotłowych wraz 
z niezbędnym wyposażeniem w Ośrodku Szkoleniowym w Czudcu" w kwocie 646.000,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
1.142.755,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania „Modernizacja Kliniki Ortopedii w KSW 
Nr 2 w Rzeszowie” w kwocie 492.755,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw - Dz. U. z 2020r, poz.568 
z późn. zm., finansowane z odsetek od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Zakup laparoskopu” w kwocie 650.000,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych  - 
Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie ruchomej zapory parkingowej przy budynku 
Przychodni Szpitalnej na ul. M.F. Focha 33 w Przemyślu" w kwocie 35.000,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 
Budownictwa Ludowego w Sanoku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup skrzyń 
ewakuacyjnych" w kwocie 41.665,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. b stanowią wydatki w kwocie 834.324,-zł, w tym: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację 
zadań w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, w tym na: 

aa) zadanie pn. „Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 872 na terenie Gminy Bojanów 
w km 51+987 - 56+095"  w kwocie 549.164,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE - 412.748,-zł, środków własnych budżetu Województwa - 136.416,-zł), 

ab) zadanie pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadań polegających na budowie dróg dla pieszych 
i rowerów, realizowanych przez Gminy na terenie Województwa" w kwocie 35.160,-zł (wydatki 
finansowane ze środków pochodzących UE - 28.160,-zł, środków własnych budżetu Województwa - 
7.000,-zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2891



b) dotacje celowe dla Gmin na realizację powierzonych zadań w ramach przedsięwzięcia pn. 
„Dofinansowanie zadań polegających na budowie dróg dla pieszych i rowerów, realizowanych przez 
Gminy na terenie Województwa w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027” w kwocie 250.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
Województwa), w tym dla: 

ba) Gminy Frysztak na powierzone zadanie pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 988 Babica - Warzyce 
polegająca na budowie chodników na terenie gminy Frysztak" - 150.000,-zł, 

bb) Gminy Bojanów na powierzone zadanie pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 861 Bojanów-Kopki w km 1+100 do km 2+882 strona lewa w miejscowości Bojanów i Korabina” 
realizowane w ramach projektu pn. „Budowa infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego 
i mikromobilności w ciągu drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów – Kopki 

w miejscowości Bojanów i Korabina” - 100.000,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. c stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum 
Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności  w kwocie 196.813,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE – 160.010,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 36.803,zł). 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  7.748.666,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 7.748.666,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Czesław Łączak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2891



§ kwota § kwota

60001 0 0940 711 412

0 6257 28 160

0 6300 200 000

60078 0 6530 7 976 611

75814 0 0920 492 755

75865 0 6257 412 748

75867 2057 -160 010 6257 160 010

-160 010 9 981 696

-160 010 1 204 167

0 8 777 529

758

60013600

Załącznik  Nr 1 do 

Uchwały NR XVI/290/25                                                                                                                                                     

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2891



§ kwota § kwota

60001 0 2830 3 503 991

6050 -4 861 107 6050 2 759 153

0 6057 440 908

0 6059 143 416

0 6619 250 000

60078 0 6050 12 637 718

3210 -54 000 0

4300 -6 000 0

4218 -2 375 0

4219 -594 0

4308 -8 543 0

4309 -2 135 0

4418 -800 0

4419 -200 0

4428 -410 0

4429 -103 0

754 75404 0 6170 150 000

80116 4270 -498 150 4270 553 500

80146 4270 -500 000 6050 1 146 000

4217 -43 348 4017 33 746

4219 -9 970 4177 164 938

4247 -53 602 6067 160 010

4249 -20 859 6069 36 803

4307 -43 746 0

4309 -5 974 0

4797 -217 998 0

0 2560 60 000

0 6220 1 142 755

85120 0 6220 35 000

92106 0 2800 190 000

92109 0 2800 44 000

2800 -70 000 2480 432 663

0 2800 44 000

0 6220 41 665

-6 399 914 23 970 266

-1 538 807 5 026 838

-4 861 107 18 943 428

73016730

60013

75095750

600

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik  Nr 2 do 

Uchwały NR XVI/290/25                                                                                                                                                     

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

85111
851

92118

921

801

80154

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2891


	UCHWAŁA NR XVI/290/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. ba w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. bb w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. aa
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 4
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 6 pkt 4 lit. aa
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 6 pkt 4 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 4
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6 pkt 4 lit. ba
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 6 pkt 4 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. ca w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. cb w § 1 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 5


	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. aa w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. ab w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. ba w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. bb w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. ca w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. cb w § 1 ust. 8 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 3
	lit. aa w § 1 ust. 8 pkt 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 8 pkt 3 lit. aa
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 8 pkt 3 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 8 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 3
	lit. ba w § 1 ust. 8 pkt 3
	lit. bb w § 1 ust. 8 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 3
	lit. ca w § 1 ust. 8 pkt 3
	lit. cb w § 1 ust. 8 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 4
	lit. aa w § 1 ust. 8 pkt 4
	lit. ab w § 1 ust. 8 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 4
	lit. ba w § 1 ust. 8 pkt 4
	lit. bb w § 1 ust. 8 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. ab w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. ba w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. bb w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. ca w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. cb w § 1 ust. 8 pkt 5


	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. aa w § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. ab w § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. ac w § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 6


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. aa w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. ab w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. ac w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. ad w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. ae w § 2 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. aa w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. ab w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. ba w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. bb w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-04T11:59:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




